各  位                               2021年４月 22日

上場会社名    株式会社 錢  高  組

代表者       代表取締役社長      銭 高 久 善

(コード番号   １８１１)

問合せ先責任者 総合支援本部財務部長   藤 本 正 仁

(TEL           06-6531-6431）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

2021年２月 10日に公表した業績予想および 2020年５月 13日に公表した配当予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2021 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

100,200

百万円

2,450

百万円

3,250

百万円

1,050

円 銭

146.60

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 105,700 4,600 5,630 3,210 448.17

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 5,500 2,150 2,380 2,160

増 減 率            （％） 5.5 % 87.8 % 73.2 % 205.7 %

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）

132,957 5,951 6,924 4,462 622.99

2021 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

100,000

百万円

2,400

百万円

3,200

百万円

1,000

円 銭

139.62

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 105,500 4,590 5,620 3,220 449.57

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 5,500 2,190 2,420 2,220

増 減 率            （％） 5.5 % 91.3 % 75.6 % 222.0 %

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）

132,737 5,916 6,886 4,442 620.31

修正の理由

（個別業績予想）

売上高につきましては、工事の進捗が予想を上回ったことにより、前回予想より 55 億円増加する見通

しとなりました。利益面につきましては、工事採算の改善に伴い完成工事総利益が増加したこと等によ

り、営業利益は 21 億９千万円、経常利益は 24 億２千万円、当期純利益は 22 億２千万円、前回予想より

それぞれ増加する見通しとなりました。

（連結業績予想）

連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正に伴うものです。

● 配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2020 年５月 13 日発表）

 円 銭

－

 円 銭

－

 円 銭

－

    円 銭

 －

    円 銭

－

今 回 修 正 予 想 － － －

100.00 100.00

（普通配当 50.00） （普通配当 50.00）

（特別配当 50.00） （特別配当 50.00）

当 期 実 績 － － －

前期実績(2020 年３月期)  － － －

100.00 100.00

（普通配当 50.00） （普通配当 50.00）

（特別配当 50.00） （特別配当 50.00）

修正の理由

2021 年３月期の配当につきましては、前回予想において未定としておりましたが、上記業績予想およ

び今後の経営環境を総合的に勘案して、１株当たり 50 円の普通配当に 50 円の特別配当を加えて 100 円

の配当を実施させていただく予定です。

なお、本件につきましては、2021 年６月に開催予定の第 90 回定時株主総会の決議をもって正式に決

定、実施する予定です。

（注）業績予想および配当予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績および配当は様々な要因により予想値と異なる可能性

があり、将来の業績および配当を保証するものではありません。

以  上